diffusion du spectacle tout public, jauge 120 personnes, puis 
démontage 

Article 4 
DIT que le Syndicat Intercommunal en vue de la gestion des Activités du Centre Culturel la 
Barbacane versera à l’association Le cri de l’Armoire un apport en coproduction de 2000 € HT + 110 
€ TVA 5.5% soit 2 110 € TTC (deux mille cent dix euros). 

Article 5 
Madame la Directrice de la Barbacane et Monsieur le comptable public sont chargés de l’application de 
la présente décision dont ampliation leur sera transmise. 

Acte rendu exécutoire par télétransmission en 
Préfecture et publication sur le site le 11 février 2026